Protokol Nr 36/19
z posiedzenia Zarzadu Powiatu Wejherowskiego
z dnia 14 czerwca 2019 r.

Obecni czlonkowie Zarzadu:

orwbpPE

Gabriela Lisius - przewodniczaca Zarzadu
Jacek Thiel - wiceprzewodniczacy
Ludwik Zegzuta - czlonek

Jolanta Krol - cztonek

Kazimierz Bistron - czlonek

W posiedzeniu uczestniczyl rOwniez:

Joanna Wojciechowska - Skarbnik Powiatu
Marek Panek - Sekretarz Powiatu

Pani Gabriela Lisius — przewodniczaca Zarzadu — powitala czlonkéw Zarzadu, po czym
stwierdzita prawomocno$¢ posiedzenia, na podstawie listy obecnosci (zatgcznik nr 1).

Pani Joanna Wojciechowska — Skarbnik Powiatu — przedstawila projekt uchwaty
Zarzadu Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budzetu powiatu wejherowskiego na
2019 rok, przeniesienia wydatkéw budzetowych w ramach dzialu — druk nr 79/19
stanowigcy zatacznik nr 2. W przeprowadzonym glosowaniu Zarzad uchwate nr V1/79/19
przyjal jednogtosnie.

Zarzad jednoglosnie przyjat protokét nr 35/19 z posiedzenia Zarzadu Powiatu z dnia
11 czerwca 2019r.

Na tym posiedzenie zakonczono.
Protokotowata: Matgorzata Lesniewska

Podpisy Czlonkow Zarzadu:

1.

2
3
4.
5

Gabriela Lisius I-/
. Jacek Thiel I-1
. Ludwik Zegzuta I-1
Jolanta Krol /-1
. Kazimierz Bistron I-1



